להבטחת תנאי השחרור תחתמנה התחייבות עצמית וערבויות צד ג' של שני המפקחים, על סך 10,000 ₪ כל אחת, וכן יופקד סך של 5,000 ₪.

אני מעמיד את העורר בפיקוח שירות המבחן לתקופה של 6 חודשים מהיום. במסגרת זו, על העורר לשתף פעולה עם שירות המבחן, להתייצב לפגישות אליהן יזומן, ולהשתתף במפגשים במסגרת טיפול שיתווה על ידי שירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ד, 02/07/2014 במעמד הנוכחים.

גד גדעון, שופט

שם הקלדנית: מיכל וקנין